Ime, a szép költemény *Frieglistaller* méltó fordításában :

1. Gaudium divinum ! Claris
Genitum coelitibus !
Adsumus, en, tuis aris
Pleni sacris ignibus.
Vincula disrupta malis,
Moribus tu reparas ;
Dissitos sub tuis alis
Homines consocias.
- C h o r u s. Vos Milleni, amplexamur ;
Sumite haec oscula !
Illic super sidera
Pater est, a quo amamur.
2. Fida, quem conjunxit cara
Sorte amicitia ;
Cui data conjux rara,
Promat sua júbila !
At, qui animam nec unam
Suam dicere queat,
Deflens miseram Fortunam.
Lacrimans hinc abeat !
- C h o r u s. Quidquid habet orbis totus,
Sympathiae serviat !
Ad superna evocat,
Ubi habitat Ignotus.
3. Rebus omnibus Natura
Sua praebet ubera,
Probis improbisque cura
Pari pandit gremia.
Osculi nos suavitate,
Vino, amicitia,
Vermes beat voluptate
Cherubos ambrosia.
- C h o r u s. O Milleni num prostrati
Creatorem quaeritis ! —
Sursum in sideriis
Fulgent sedes Adorati.
- 4 Gaudium est, quod potentem
Mundi ciet animam,
Rotat gaudium ingentem
Universi machinam :
Elicit ex coelo soles
Spargit florum semina,
Et sphaerarum volvit moles
Per ignota spatia.
- C h o r u s. Uti soles exultantes
Pervolant sublimia ;
- Sic per vestra stadia,
Fratres, currite certantes.
5. Veritatis ex splendore
Sapientem arridet,
Firmat pressum, ne labore
Sub iniquo titubet.
Signa ejus gloriosa
Fidei irradiant,
Et per loca tenebrosa
Tumulorum fulgurant.
- C h o r u s. Quis non, fratres, perdurabit ?
Manent meliora nos !
Digna inter superos
Laurea nos coronabit.
6. Diis qui retribuemus ?
Imitemur coelites !
Nobis laetis advocemus
Moestos atque pauperes,
Memor ira exstinguatur ;
Hosti detur gratia !
Neque lacrimis uratur,
Neque conscientia.
- C h o r u s. Debita sint aboletam,
Esto pax cum omnibus !
Deo quae decernimus,
Erunt et in nos decreta.
7. Gaudii divinitatem
Spirat fervens poculum,
Scythae dat humanitatem,
Desperanti animum.
Fratres, sedibus surgamus !
Ecce, ambit amphora
Spumis istis salutamus
Vos benigna Numina !
- C h o r u s. Quod est stellis celebratum,
Hymno quod seraphico
Numini sidereo —
Merum hoc sit propinatum !
8. Si malorum opponamus
Animum intrepidum,
Quod vel hosti adjuramus
Nullum solvat saeculum !
Viri mente confidenti
Stemus coram regibus,
Laurea sit commerenti,
Perfido interitus !

C h o r u s. Vincla sacrius ligate !
 Vina haec per rubea
 Vota vos solennia
 Praestituros, conjurate !

Vivant vita restaurata,
 Quosquos habet tumulus ;
 Mala malis sint donata,
 Nec sit porro tartarus !

9. Ruat Barbari catena,
 Impius resipiat,
 Moribundos spes serena
 Facie affulgeat !